
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     23. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 24. září 2009  

Usn. č. 2504/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Ivan Dimun, pí Danuše Pokorná.

Usn. č. 2505/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jana Dimunová ( předseda ), p. Stanislav Pechouš, p. Jiří 
Ouda. 

Usn. č. 2506/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 23. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2507/23/2009
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2508/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
Usn. č. 9/1/2006           podepsána kupní smlouva na prodej pozemků p.č. 561/1 část o 
                                     výměře 263 m2, p.č. 1534/1část o výměře 165 m2 v k.ú. Miřetice u 
                                     Klášterce nad Ohří   
Usn. č. 20/1/2006         podepsána smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 
                                     960 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro Severočeskou 
                                     plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu 
                                     „Chomutov – Smilov – Rekonstrukce VTL plynovodu – 2. úsek“ za 
                                     jednorázovou úplatu ve výši 50,- Kč/bm a nákladů spojených se 
                                     zřízením věcného břemene
Usn. č. 24/1/2006         podepsán notářský zápis vzdání se vlastnického práva k pozemku p. 
                                     č. 1014/3 o výměře 411 m2 v k.ú. Vernéřov 
Usn. č. 2489/22/2009   podepsána smlouva o udělení grantu s p. J. K. ve 
                                     výši 30 000,- Kč na podporu kulturní činnosti v 2. okruhu „Barvy 
                                     léta“ 
Usn. č. 1932/22/2009   podepsána kupní smlouva na prodej pozemku st. parc. č. 154 o 
                                     výměře 39 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                     Š., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů 
                                     spojených s převodem nemovitosti

1



Usn. č. 1847/19/2009   podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 2138/1 o 
                                     výměře cca 75 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí E. M., 
                                     Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a 
                                     nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1839/19/2009   podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 1263/1 o 
                                     výměře cca 400 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                     B., Most za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů 
                                     spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 1782/18/2008   podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p. č. 1680/1 o 
                                     výměře 703 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                     R., Klášterec nad Ohří za cenu 100,- 
                                     Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti s poskytnutím 
                                     slevy ve výši 3 695,- Kč
Usn. č. 807/08/2007     podepsána kupní smlouva na prodej pozemku p.č. 1542/29 o 
                                     výměře 177 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
                                     H., Klášterec nad Ohří za cenu dle 
                                     znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů 
                                     spojených s převodem nemovitosti
B) schvaluje
Prodloužení termínu:
Usn. č. 2483/22/2009   neschválení finanční částky 1 300 000,- Kč navrženou firmou  
                                     Lázně Felicitas s. r. o. jako kompenzaci při vypořádání vztahů ze 
                                     smlouvy o spolupráci, a to z důvodu neprůkaznosti oprávněnosti a 
                                     uložení starostovi dále jednat s firmou.
Termín: 31.10.2009
Usn. č. 1903/20/2009   1. uložení místostarostovi města p. T. Š. vypracovat 
                                      harmonogram nutných oprav s využitím finančních prostředků z 
                                      vybraného nájemného z těchto nebytových prostor,
                                      2. starostovi města jednat se všemi nájemci zdravotního střediska 
                                      ulice Sadová č. p. 528 o možném odkoupení, včetně úprav 
                                      nájemních smluv. 
Termín: 1. 30.09.2009
              2. 30.09.2009

Usn. č. 2509/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
1. Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 1/2009, o místním poplatku ze 
vstupného,
2. Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 2/2009, o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj. 

Usn. č. 2510/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
informaci  o  výběru  nájemného  v objektu  č.  p.  528,  ul.  Sadová,  a  jeho využití  na  opravy 
objektu
B) ukládá
1. starostovi města jednat s nájemníky zdravotního střediska č. p. 528, ul. Sadová, 

2



2. zajistit zpracování odborného posudku a ceny objektu č. p. 528.
Odpovídá: Jan Houška - starosta města
Termín: 31.10.2009

Usn. č. 2511/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy dozorčí rady Lázně Evženie a. s. 

Usn. č. 2512/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy představenstva Lázní Evženie a. s. o činnosti a hospodaření společnosti. 

Usn. č. 2513/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru. 

Usn. č. 2514/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
ukládá
předsedovi kontrolního výboru prověřit smlouvy o nabytí, převodu a pronájmu nemovitého 
majetku  ve   vlastnictví  Města  Klášterce  nad  Ohří  uzavřené  v období  od  01.01.2009  - 
24.09.2009. 
Odpovídá: Jaroslav Minařík - předseda kontrolního výboru
Termín: 10.12.2009 

Usn. č. 2515/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
ukládá
vedoucímu ORI vypracovat pravidla pro nabytí, převod a pronájem nemovitého majetku ve 
vlastnictví Města Klášterec nad Ohří a předložit je k projednání v ZM v prosinci 2009.
Odpovídá: Petr Knap - vedoucí ORI
Termín: 10.12.2009

Usn. č. 2516/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 2517/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy výboru pro národnostní menšiny. 

3



Usn. č. 2518/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1267/2 o výměře 1 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří stav dle geometrického 
plánu  číslo  1188-218/2008  pí  G.  R.,  Kadaň  za  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2519/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 531 o výměře 243 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nd Ohří mž.  K., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2520/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  pozemku  p.  č.  1707/78  o  výměře  110  m2 v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad  Ohří 
společnosti  Vasot  s.  r.  o.,  Kosmonautů 4149, Chomutov za cenu dle znaleckého posudku 
minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2521/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1713/4 o výměře 256 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. D., 
Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.03.2010

4



Usn. č. 2522/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 43 o výměře cca 500 m2 v k. ú. Hradiště u Vernéřova pí I. H., 
Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2523/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1094 o výměře cca 28 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
H., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2524/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1990/1 o výměře 237 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2525/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1704/2 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
p. J. S., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených se převodem 
nemovitosti 
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2526/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 655/1 o výměře cca 55 m2 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří mž. 
N., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

5



Usn. č. 2527/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 518/1 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří státnímu 
podniku Povodí Ohře, Bezručova 4219, Chomutov za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2528/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 514/1 o výměře cca 570 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
J. K., Řevničov za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2529/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
směnu pozemku p. č. 1550/48 o výměře 706 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je 
v majetku Města Klášterce nad Ohří za pozemek p. č. 1548/30 o výměře 149 m2 stav dle GP 
č. 1609-30/2009 a část pozemku p. č. 1548/2 o výměře cca 710 m2 vše v k. ú. Miřetice u 
Klášterce  nad  Ohří,  které  jsou v majetku  p.  M. P.,  Klášterec  nad Ohří  a  mž.  F.  a  H.  P., 
Klášterec nad Ohří, a to bez finančního vyrovnání smluvních stran
B) ukládá
starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2530/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemku p. č. 690/1 o výměře 971 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2009

6



Usn. č. 2531/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření  dodatku  č.  1  ke  kupní  smlouvě  ze  dne  07.09.2007  uzavřené  mezi  Městem 
Kláštercem nad Ohří a p. J. H. spočívající v prodloužení lhůty pro podání žádosti o vydání 
stavebního  povolení  nebo  pro  podání  žádosti  o  vydání  ohlášení,  kterým  bude  povoleno 
provést na části pozemku p. č. 161/9 v k. ú. Klášterec nad Ohří stavbu televizního studia se 
služebním bytem nebo stavbu rodinného domku, a to do 31.12.2010
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 07.09.2007.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.10.2009

Usn. č. 2532/23/2009 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej nemovitosti č. p. 95 na pozemku p. č. 258/1 včetně pozemku p. 
č. 258/1 o výměře 143 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří z ceny dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem na  částku ve výši 500 000,- Kč.

Usn. č. 2533/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
žádost  pí  H.  K.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  42,  ulice  Královéhradecká  420, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 2534/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  M. Š.,  Klášterec  nad Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  58,  ulice  Královéhradecká  428, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 2535/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost  pí  V.  V.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  68,  ulice  Královéhradecká  428, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

7



Usn. č. 2536/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost p. E. D., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 19, ulice 17. listopadu 528, Klášterec 
nad Ohří  za sociální  a jeho vyjmutí  z prodeje,  a to  za podmínek stanovených v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2537/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost p. F. D., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 16, ulice 17. listopadu 529, Klášterec 
nad Ohří  za sociální  a jeho vyjmutí  z prodeje,  a to  za podmínek stanovených v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2538/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
žádost pí A. M., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 19, ulice 17. listopadu 529, Klášterec 
nad Ohří  za sociální  a jeho vyjmutí  z prodeje,  a to  za podmínek stanovených v Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2539/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A)  ruší
usnesení č. 1968/22/2009 ze dne 25.6.2009 o vyjmutí bytové jednotky č.491/11 v ulici Školní 
z prodeje
B) schvaluje
prodej bytové jednotky č.491/11 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 139 966,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2540/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/25 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6178/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. I.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 113 514,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

8



Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2541/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.423/30 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1944/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 46 656,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2542/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/8 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 885,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2543/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.424/20 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6388/713572 na společných částech domu č.p. 419,420,421,422,423,424 a pozemku 
p.č. 835,836,837,838,839,840 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 115 128,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2544/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/24 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 4293/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

9



D. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 86 889,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2545/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/27 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1915/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 35 186,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2546/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.426/29 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 5941/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 108 266,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2547/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.428/55 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6382/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 120 712,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

10



Usn. č. 2548/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/33 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1914/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 35 173,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2549/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.429/45 v ulici: Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 1914/713072 na společných částech domu č.p. 425,426,427,428,429,430 a pozemku 
p.č. 841,842,843,844,845,846 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 52 020,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2550/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.489/13 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 138 455,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2551/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.490/6 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
V. A.
Kadaň
432 01

11



P. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 301,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2552/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/1 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
707/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 277,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2553/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.492/10 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 489,490,491,492 a pozemku p.č. 
916,917,918,919 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 271,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2554/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.497/4 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Z. Č.
H. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 256,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

12



Usn. č. 2555/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.498/7 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
E. B.
H. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 133 549,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2556/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/9 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
634/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
S. K.
Z. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 126 962,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2557/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/12 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
O. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2558/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.499/14 v ulici: Školní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
661/41260 na společných částech domu č.p. 497,498,499,500 a pozemku p.č. 
924,925,926,927 v k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
D. Ch.
J. Ch.

13



Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 128 519,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2559/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/2 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 173,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2560/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.508/21 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6013/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 130 024,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2561/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.509/8 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. K.
V. P.
Jirkov
431 11 
za cenu : 72 174,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2562/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/11 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 

14



3623/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 72 171,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2563/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.510/22 v ulici: Pionýrů, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
6049/495136 na společných částech domu č.p. 508,509,510,511 a pozemku p.č. 
1704/77,1704/78,1704/79,1704/80 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. N.
H. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 528,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2564/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/13 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2069/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 42 657,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2565/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.528/22 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 2069/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 44 068,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

15



Usn. č. 2566/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.529/1 v ulici: 17.listopadu, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 6447/243342 na společných částech domu č.p. 528,529 a pozemku p.č. 
1704/103,1704/104 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 131 504,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2567/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení  termínu  podpisu  kupní  smlouvy  na  prodej  bytové  jednotky  v ulici 
Královéhradecká 419/67 s p. P. P., Klášterec nad Ohří, a to do 31.07.2010.

Usn. č. 2568/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů 508/16 
s pí B. P., Klášterec nad Ohří, a to do 31.03.2010.

Usn. č. 2569/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v Lesní ulici 537/2 
s pí D. J., Klášterec nad Ohří
B) ruší
usnesení číslo 1898/20/2009 ze dne 23.04.2009
C) schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v Lesní  ulici  537/2,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
5078/515134  na  společných  částech  domu  č.  p.  534,  535,  536,  537  a  pozemcích  p.  č. 
1704/109,  1704/110,  1704/111,  1704/112 v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad Ohří  pí  A.  Š., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  131 813,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2570/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
znovu prohlášení bytu č. 519/11 v ulici 17. listopadu za sociální a jeho vyjmutí z prodeje

16



B) schvaluje
prodej  bytové  jednotky č.  519/11 v ulici  17.  listopadu,  včetně  spoluvlastnického podílu  o 
velikosti 526/30280 na společných částech domu č. p. 516, 517, 518, 519 a pozemku p. č. 
1704/88, 1704/89, 1704/90, 1704/91 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu p. P. 
K., Klášterec nad Ohří za cenu 245 500,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2571/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.535/13 v Lesní ulici, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
3610/515134 na společných částech domu č. p. 534, 535, 536, 537 a pozemku p. č. 1704/109, 
1704/110, 1704/111, 1704/112 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícím mž. A. a H. K., 
Klášterec nad Ohří za cenu 270 000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2572/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici 17. listopadu 
517/5 s pí J. K., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

Usn. č. 2573/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici 
Královéhradecká 420/28 s mž. D., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

Usn. č. 2574/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Školní 498/2 
s p. D. D. T., Klášterec nad Ohří, a to do 28.02.2010.

Usn. č. 2575/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů 510/7 
s pí I. Z., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

Usn. č. 2576/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu pro podání žádosti o koupi bytové jednotky č. 423/39 v Královéhradecké 
ulici včetně složení jistiny sl. S. B., Klášterec nad Ohří, a to do 31.03.2010.

17



Usn. č. 2577/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici 
Královéhradecká 425/56 s p. M. Č. T., Klášterec nad Ohří, a to do 30.11.2009.

Usn. č. 2578/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 508/5 v ulici Pionýrů, a to obálkovou metodou s nejnižším 
možným podáním ve výši 220 483,- Kč.

Usn. č. 2579/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 484/13 v ulici Lidická, a to obálkovou metodou s nejnižším 
možným podáním ve výši dle znaleckého posudku.

Usn. č. 2580/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení p. F. H., Klášterec nad Ohří ve výši 196 848,- Kč. 

Usn. č. 2581/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prominutí poplatku z prodlení p. G. H., Klášterec nad Ohří ve výši 123 178,- Kč. 

Usn. č. 2582/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o bytové situaci za rok 2008 a I. pololetí 2009.

Usn. č. 2583/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici Školní 499/4 
s mž. C., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

Usn. č. 2584/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů 511/5 p. J. 
Š., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

18



Usn. č. 2585/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká 
428/60 pí I. D., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2009.

Usn. č. 2586/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky č. 426/36 v Královéhradecké ulici, a to obálkovou metodou 
s nejnižším možným podáním ve výši 83 748,- Kč. 

Usn. č. 2587/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 9, 10 a 11
B) schvaluje
rozpočtové opatření č. 12.

Usn. č. 2588/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 30.06.2009.

Usn. č. 2589/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru, nebo revolvingovém úvěru ve výši do 20 mil. Kč, 
případně sjednání jiného opatření, kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji 
v průběhu roku 2009 – 2010.

Usn. č. 2590/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
poskytnutí  účelově  vázané  dotace  ve  výši  50 000,-  Kč pro Sdružení  občanů pro podporu 
ochotnického divadla, se sídlem 17. listopadu 487/4, Klášterec nad Ohří, IČ 63155036 na akci 
„Klášterecké divadelní žně“
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 30.09.2009

Usn. č. 2591/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
přidělení  grantu na podporu kulturní  činnosti  v 3.  okruhu „Duše podzimu“ v celkové výši 
69 500,-  Kč  pro  žadatele  V.  R.,  Sdružení  občanů  pro  podporu  ochotnického  divadla  a 
občanské sdružení „Rodiče škole“, jak uvádí důvodová zpráva

19



B) ukládá
starostovi  města  podepsat  smlouvu  o  udělení  grantu  s p.  V.  R.  ve  výši  13 500,-  Kč,  se 
Sdružením občanů pro podporu ochotnického divadla  ve výši 49 000,-  Kč a s občanským 
sdružením „Rodiče škole“ ve výši 7 000,- Kč. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 07.10.2009

Usn. č. 2592/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Dodatek č. 1/2009 příkazní smlouvy Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 
Chomutov. 

Usn. č. 2593/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
spolupráci  s RADKA  o.  s.  se  sídlem  Kadaň,  Chomutovská  1619  za  účelem  přípravy  a 
realizace projektu „Komunitní plánování sociálních i souvisejících služeb v regionu Kadaň – 
Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  předloženou  smlouvu  o  partnerství  s RADKA  o.  s.  se  sídlem 
Kadaň, Chomutovská 1619, v případě úspěšného podání projektu. 
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 31.12.2009

Usn. č. 2594/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
udělení výjimky z OZV č. 3/2008 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství firmě 
AD – Net s. r. o.

Usn. č. 2595/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. v souladu s § 47 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění upravené zadání Změny č. 6 
územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří,
2. Zprávu o projednání návrhu zadání Změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec 
nad Ohří. 

Usn. č. 2596/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
podnět na pořízení změny regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří na pozemku 
p. č. 450, 451, 446/2, 446/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří z původního funkčního využití plochy 
ZPF a zeleň obytná na funkci bydlení v rodinných domech a zeleň obytná.

20



Usn. č. 2597/23/2009
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
Zprávu o činnosti MP a PČR za I. pololetí 2009.

 Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
      p. Ivan Dimun                                  pí Danuše Pokorná                            p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 29. září 2009  

21


